
Одговорности:
Планирање и координирање на влезна/
меѓуфазна/финална контрола на квалитет;
Изработка на процедури за контрола;
Проверка на усогласеност со цртежи,
спецификации, контролни планови;
Отворање и водење NCR, 8D извештаи;
Следење и верификација на корективни/
превентивни мерки;
Контрола на мерна опрема (проверки, записи,
калибрации);
Изработка на извештаи, KPIs и трендови (Excel);

 Биди и ти дел
од нашиот тим!

ВРАБОТУВА
ИНЖЕНЕР ВО КОНТРОЛА НА КВАЛИТЕТ

ЕРИ Корпорација ДООЕЛ Битола, има потреба од вработување на
високо мотивирани, одговорни и динамични личности кои одговараат
на описот за работната позиција Инженер во контрола на квалитет.

Потребни квалификации, покрај општите услови предвидени во
Законот за работни односи:

ВСС – машински инженер;
Познавање на стандарди ISO 9001, ISO 14001, ISO 45001 е предност;
Активно користење на англискиот јазик (пишување и говорење);
Проактивност, внимание на детали, работа под притисок;

Потребни документи:
Писмо за интерeс;
Биографија (CV) со фотографија;

Почитувани апликанти, доколку сте заинтересирани за работната
позиција испратете ги погоре наведените документи со назнака за
“Инженер во контрола на квалитет” објаснувајќи ја Вашата
погодност за оваа работна позиција на нашиот e-mail:
hr@ericorporation.com 

Селектираните кандидати ќе бидат повикани на интервју.

Ви благодариме за Вашиот интерес

Лични вештини и карактеристики:
Способност за работа во динамична средина и тимска соработка;
Самоиницијативност, прецизност, точност и аналитичен пристап
во работењето;
Ефективна употреба на работното време и навремено
исполнување на зададените задачи;
Високо ниво на професионална етика, одговорност и
доверливост;

mailto:hr@ericorporation.com

